Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	06.03.2015
	№204

	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

   В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ “Избирательный кодекс Владимирской области”, на основании  Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь–Хрустального района  РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области согласно приложениям 1, 2, 3.

2. Опубликовать указанную схему одномандатных избирательных округов, включая ее графическое изображение, в газете «Гусевские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета                                            Глава муниципального
народных депутатов                                             образования
___________А.А.Логинов                                      __________В.А.Фиохин
                                                                                                Приложение 1

                                                                                                                       к решению Совета народных     депутатов

                                                   муниципального  образования

                                                   посёлок  Добрятино (сельское   поселение)
                                                   Гусь-Хрустального  района

                                                                                                                        от  06.03.2015   №204
СХЕМА
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов  муниципального образования поселок  Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Владимирской области
	Номер избиратель-ного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей в округе

	1
	2
	3

	            1
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть поселка Добрятино:
Улицы:п.Добрятино-4  кпп1, д.81, 118, 139, 164, 181-184, 187, 199, 205, 207, 209,211.
	203

	            2
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть поселка Добрятино:
Улицы: Льва Толстого, Первомайская, Пролетарская, п.Добрятино-4 д.191, 193,210.
	200

	            3
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть поселка Добрятино:
Улицы:  Ильинская, Калинина, Ленина д.2а, Станционная.
	230

	            4
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть поселка Добрятино:
Улица: Ленина д.1-121.
	222

	            5
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть поселка Добрятино:
Улицы: Гагарина,  Горького.
	194

	            6
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть поселка Добрятино:
Улица: Новая Стройка, Ленина д.4а, 6а.
Деревня Потапково.
Поселок Махинский.
	200

	            7
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть поселка Добрятино:
Улицы: 60 лет Октября, Московская, Алферовская,

Гагарина д.39.
	201

	            8
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть деревни Ильино:
Улицы:  Пролетарская,  Центральная, Школьная, Зеленая, Приозерная.
	234

	            9
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть деревни Ильино:
Улицы: Новая Стройка, Подгорная.
В границы округа  входит часть деревни Алферово:
Улицы:Новая, Пролетарская, п.Лесной.
Деревня Усады.
	234

	           10
	Центр нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии:  здание администрации МО поселок Добрятино (сельское поселение) п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10.
В границы округа  входит часть деревни Алферово:
Улицы: Молодежная, Станционная.
Село Георгиево.
	214

    Приложение 2
                                                                                                                       к решению Совета народных     депутатов

                                                   муниципального  образования

                                                   посёлок  Добрятино (сельское   поселение)
                                                   Гусь-Хрустального  района

                                                                                                                        от  06.03.2015   №204
РАСЧЕТ
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

10 округов

Всего избирателей  в муниципальном образовании поселок Добрятино  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  по стостоянию на 01.07.2014 года  -   2132

Средняя норма представительства избирателей на один округ                     -   213

Допустимые отклонения от средней нормы представительства – + / - 10 процентов                                                                                                      max -  234
                                                                                                                        min -  192
    Приложение 3

                                                                                                                       к решению Совета народных     депутатов

                                                   муниципального  образования

                                                   посёлок  Добрятино (сельское   поселение)
                                                   Гусь-Хрустального  района
                                                                                                                        от  06.03.2015   №204
СХЕМА
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района
[image: image1.wmf]